
 *MMFMX017FC4R* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 124135/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  12. 08.2019 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 Název VZ:  „Výměna střešní krytiny – Lískovec č. p. 370“ 
       
      Číslo VZ:     P19V00000121 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce      
               

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1.  

Ve výkazu výměr je u položky č. 1 - Oprava komína z CP - zaslepení pod střechou, uvedena 
výměra 1ks, prosím o uvedení rozměru komína k bourání (výška/šířka/délka)? 

Odpověď: 

Rozměr komína cca 50x100x250cm, je vidět ve fotodokumentaci, obrázek č. 5 

Dotaz č. 2. 

Ve výkazu výměr je položky č. 2 uveden název Odstranění živičné krytiny ze šablon, ale 
podle mapy.cz jsou na střeše asfaltové pásy + je nutné uvést počet vrstev asfaltový pásu, 
které půjdou odstranit? 

Odpověď: 

Jedná se o šablony nebo 2 vrstvy, viz demontážní hmotnost.  

Dotaz č. 3. 

Ve výkazu výměr je u položky č. 3 uveden název Demontáž dřevěného krovu bez bednění - 
max. 20%, s výměrou 84m2, prosím o upřesnění této výměry, nejlépe s jednotkou bm 
(běžný metr)? 

Odpověď: 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 124135/2019  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Jedná se o max. 20% z celého půdorysu, tj. 84m2 a myslí se poškození dřevěné konstrukce 
v místě zatékání, bude upřesněno při provádění - krokve, vaznice a laťování. 

Dotaz č. 4. 

Ve výkazu výměr je u položky č. 5 uveden název Konstrukce vázaná krovu z řeziva SM/JD s 
výměrou 84m2, prosím o upřesnění této výměry, nejlépe s jednotkou bm (běžný metr)? 

Odpověď: 

Jedná se o max. 20% z celého půdorysu, tj. 84m2 a myslí se poškození dřevěné konstrukce 
v místě zatékání, bude upřesněno při provádění - krokve, vaznice a laťování 

Dotaz č. 5. 

Ve výkazu výměr je u položky č. 8 uveden název D+M Výlez kominický střešní, lemování 
včetně likvidace a odvozu stávajícího, s výměrou 1ks, prosím o upřesnění rozměru výlezu a 
materiál výlezu? 

Odpověď: 

Výlez 900x900mm, dřevěný s oplechováním. 

Dotaz č. 6. 

V projektové dokumentaci je ve výkrese skladba střechy znázorněna střešní lať 50/40mm, 
ale ve výkazu výměr není tato lať uvedena? 

Odpověď: 

Latě se budou měnit jen tam, kde bude nutné, tj. na max. 84m2.  

Dotaz č. 7. 

Ve výkazu výměr je u položky č. 33 uveden název Poplatek za skládku - živičná krytina, s 
výměrou 51tun?, to odpovídá hmotnosti původní krytiny cca 94kg/m2 a s tím souvisí veškeré 
přesuny sutí a odvozy sutí, není to chyba? 

Odpověď: 

U položky RTS 712 30-0010 je skutečně uvedena demontážní hmotnost 0,094t a pak to 
program automaticky spočítá - podle ceníku je to v pořádku (měrná váha asfaltu je 
1.300kg/m3 - kdyby byla tl. 5cm, bylo by to 65kg/m2, ale u demontážních položek se ještě 
násobí koeficientem - viz příloha). 

 

 

 
 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2019-08-12T13:46:21+0000
	Not specified




